

Vekeplan 8. trinn veke 50 (9.12 - 13.12)

Ukens tegn: <u>hvem</u> <u>hva</u> <u>Lucia</u> <u>hvit</u> <u>snill</u>			Sosiale mål: Jeg kan inkludere andre	
Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
	Heldagsprøve i matte Alle møter kl. 8.15			8DE: Kapittelprøve i spansk
FAG/MÅL		ARBEID I FAGET		
Norsk - Kunne samtale om en skjønnlitterær bok		På skolen: Vi jobber med spørsmål til Super og forbereder oss til samtale i grupper. Nynorsk: Verb.		
Matematikk: -kunne bruke målarke som forberedelse/få oversikt over hva du mestrer og ikke mestrer		På skolen: Heldagsprøve Hjemme: Forbered deg til heldagsprøven på tirsdag. Husk utstyr: kalkulator, blyant, viskelær, linjal, lærebok, ukeleksebok, arbeidsbok, regelbok m.m.		
Samfunnsfag - forklare hva som kjennetegner velferdsstaten i Norge		På skolen: Vi jobber videre med tema "Norge - fra fattigdom til velstand". Lekse E-klassen: Spill inn presentasjon om velferdsstaten. Oppg. ligger på Google Classroom. Dette blir en vurdert presentasjon. Lekse A og D: Øv på presentasjonen som de framfører Lekse B og C: Gjør ferdig Finn Svaret 1- 5 s. 85 + Reflekter - muntlig/stikkord		
Naturfag: "Vitenskap" - kunne forklare placeboeffekten - kunne forklare rollen til "resultat, analyse og feilkilder" i et forsøk og rollen til "konklusjon og publisering"		På skolen: Vi arbeider videre med Den naturvitenskapelige metode og føring av Pendel-forsøket . Lekse: 1. Lese s. 112-117 2. Gjøre oppgave 5-9 s. 130 3. Føre ferdig Pendel-forsøket i Forsøksboken (føres pent med penn!)		
KRLE Jeg kan fortelle om sentrale personer og hendelser fra Det Gamle Testamentet.		På skolen: Vi jobber videre med personer og hendelser i GT. Lekse: 8B gjør ferdig "Arbeidsark 3. desember 2024" som ligger på Classroom.		
English: I know how to write a summary.		In school: We read the summaries to each other in groups and give each other feedback. Some of you take the "Improve your writing course" this week.		

Vekeplan 8. trinn veke 50 (9.12 - 13.12)

	<p>Those who have received the text back are working on the feedback. At home: No homework if you are done.</p>
Utdanningsvalg: Kunne ta bevisste valg.	
Kunst og håndverk:	Vi fortsetter arbeidet med brodering, sløyd eller leire. Kriteriene ligger på classroom.
Kroppsøving	Fredag: Gruppe 1:3 har svømming. De andre to gruppene er i gymsalen for å ha dans og turn/styrke.
Valgfag	<p>Innsats for andre: Avspasering i faget frem til jul, og ingen lekser. Siste frist for innlevering av rapport fra julemarkedet for de som ikke har levert enda.</p> <p>Fysisk: Dans. Klær og sko til å være inne.</p> <p>Prod. for scene: Vi arbeider mot Nissefesten. Ny dato for arrangementet er torsdag 19. Det blir generalprøve mandag 16. desember.</p> <p>Friluftsliv: Vi møter i ungdomstrinnsauditoriet. Vi skal være ute i nærområdet og ha diverse aktiviteter i sola. Avslutter til vanlig tid.</p>
Tysk	<p>In der Schule: Vi går gjennom prøven og lærer om julen i tysktalende land.</p> <p>Hausaufgaben: Ingen lekse (øv på matte :-).</p>
<p>Spansk Jeg kan læringsmålene for parte 2 (se classroom).</p>	<p>En el colegio: Vi bruker fredagstimen til å gå gjennom læringsmål for parte 2, og jobber med repetisjonsoppgaver. Neste tirsdag (17/12) er det kapitellprøve i parte 2.</p> <p>En casa: Toukerslekse: Øve til prøven. Studiesider i Gente 8 er s. 31 - 45 + s. 50. Det viktigste er: Familieordene, substantiv og artikler (hunkjønn, hannkjønn entall/flertall), adjektiv og beskrivelser på s.40, fargene, måneder, årstider og tall.</p>

Vekeplan 8. trinn veke 50 (9.12 - 13.12)



8E: 14.12: Herman

BESKJEDER FRA LÆRERNE:
Ordenselever:

Send melding på Vigilo ved fravær og annet.